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Hej kära Silo-bo!
Dags för årets sista Siloblad!

Vi börjar detta Siloblad med en glad nyhet! 
Vi har ju tidigare flaggat för att avgiften kommer att höjas den 1 januari 2024, men denna höjning är nu 
inställd! Föreningens ekonomi är riktigt stabil och vi har en tillräckligt stor buffert om något oförutsett 
skulle hända, och därför har styrelsen kommit fram till att vi kan låta avgiften ligga kvar på nuvarande 
nivå.

Varmvattnet blir dock dyrare
Skidstjärnan Gunde Svan hade under sin aktiva period ett duschrekord på 1 minut och 23 sekunder. Då 
hann han även med att klä av sig, duscha, tvätta håret, torka sig och klä på sig igen. Något att kanske 
inspireras av nu när fjärrvärmen har blivit dyr och vi därför måste höja avgiften för varmvatten, från 
dagens 65,2 kronor inkl. moms per kubikmeter till 70 kronor inkl. moms. Den höjda avgiften gäller från 
den 1 januari 2024.

Ladda ner en app
Riksbyggen har en app som heter ”Mitt boende”. En nyhet i appen är att man kan följa mängden och 
kostnaden för sin energianvändning när det gäller el, vatten och värme samt laddstolpar för elfordon. 
Man kan även jämföra sin förbrukning mellan olika perioder. Finns där appar finns.

Lugnt på tjuvfronten
Efter en period med ovälkomna besökare i huset så har vi nu fixat alla trasiga dörrar, ersatt stulna grejer 
och ökat på skalskyddet i huset. Vi har även fått ersättning från försäkringsbolaget. Nu hoppas vi att vi 
kan lägga det här bakom oss, men även framöver är det förstås bra att vara lite observant på om det 
man ser något som inte verkar vara normalt i huset.

Dags för glögg!
Söndagen den 17 december klockan 16.00 dricker vi värmande glögg på terrassen och smaskar på juliga 
godsaker. För att vi ska köpa lagom mycket glögg ber vi er att anmäla er genom att svara på detta 
utskick (dvs. till Ami på ami@abc.se) före den 11 december. 
Varmt välkomna!

Spännande fortsättning på nästa sida!

Bättre ventilation i gymmet
Det är härligt att svettas och flåsa i gymmet men då behövs det ju också rejält med luftomsättning och 
det är några gymmare som har tyckt att det har varit si och så med detta. Gymmet, bastun och 
gästlägenheten går på samma ventilationsaggregat och detta gör att man behöver pyssla lite med 
inställningarna, vilket vi nu kommer att göra. Snart kommer ni förhoppningsvis att kunna flåsa ännu 
bättre när ni gymmar! 

containers på flera platser runt om i Nacka. Närmaste insamlingsställe för oss i Silon är 
Kvarnholmsvägen 80, dvs strax ovanför busshållplatsen mot Nacka. 

Överfyll inte behållarna, då finns det risk för att de inte blir tömda alls! Det finns en återvinning på 
Kvarnholmen https://kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/

 vill ju gärna fortsätta att ha Nackas bästa soprum så här kommer några påminnelser!

Håll gärna lite extra koll på vad som ska slängas i tidnings- respektive papperskärlen, så att allt hamnar 
rätt. Ta gärna även bort tejpen på kartongerna för då går det lättare att platta till och riva sönder stora 
kartonger. 

Vi har nu en återvinning på Kvarnholmen och har man mycket plast- och papperssopor slängs de med 
fördel där. kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/ 

Till sist, använd bara bruna matavfallspåsar, är det rinnigt så ta två bruna påsar istället för att stoppa 
avfallspåsen i någon annan typ av påse. 

Och här kan du läsa allt om sopsortering:
www.nacka.se/498d65/globalassets/nackavattenavfall/dokument/avfall/forpackning_sortering.pdf 

Webbkamerorna på taket
De som bor i lägenheter som inte har havsutsikt har tidigare kunnat njuta av båtlivet via uppkopplade 
webbkameror som sitter på taket och i realtid visar Djurgården och Stockholms inlopp på en skärm 
i lägenheten. Tyvärr har utrustningen varit trasig under en tid, men nu kommer den att repareras och 
vissa delar bytas ut. Förhoppningsvis kommer alla i huset snart att kunna se den säl som emellanåt 
sticker upp sitt lilla huvud ur vattnet och tar sig en titt på vår Silo.

r

De som bor långt ner i huset har störts av människor, ofta med en glass i handen, som nyfiket går bakom 
både vårt hus och Hamnkontoret. Nu har det kommit upp skyltar mellan de båda husen om att detta är 
privat område, så förhoppningsvis blir det mindre spring framöver. Även vi boende måste tänka oss lite 
för och inte gå bakom Hamnkontoret när vi t.ex. ska till parken och lekplatsen.

Uppställningsnycklar
Vi vill återigen påminna om att alla mäklare som ska ha visning i huset måste använda en uppställnings-
nyckel till porten, så att den inte står synligt öppen under flera timmar. Uppställningsnyckel finns att låna 
hos Åke Örtqvist på plan 7 och Ami Bergöö på plan 4. 
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Och så avslutar vi med två bilder på husets yngre invånare som fick många av oss att skaka av skräck 
under halloween!

Trevlig adventstid, rofylld jul och ett sprakande nyår önskar vi i styrelsen!
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